

ALLERGENENVERKLARING

Hierbij bevestigen wij dat het volgende item de onderstaande bestanddelen bevat. Aangegeven worden de totale toegevoegde gehalten en de gehalten van natuurlijke ingrediënten. Deze informatie wordt verstrekt ter voldoening aan de normen inzake cosmetica en detergenten

FOBP-173 Lemon Meringue Pie Fragrance

Ingrediënt	CAS	EC	Concentratie (%)
Citral	5392-4-5	226-394-6	3.1606%
Citronellol	106-22-9, 26489-01-0, 1117-61-9, 7540-51-4	203-375-0, 247-737-6, 214-250-5, 231-415-7	1.5983%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	0.197%
Geranyl acetate	105-87-3	203-341-5	0.9%
Limonene	138-86-3, 7705-14-8, 5989-27-5, 5989-54-8	205-341-0, 231-732-0, 227-813-5, 227-815-6	21.4822%
Linalool	78-70-6	201-134-4	1.2701%
Pinene	80-56-8, 7785-70-8, 127-91-3, 18172-67-3	201-291-9, 232-087-8, 204-872-5, 242-060-2	2.59%

Let op: componenten <1ppm worden niet weergegeven.

Orgaan van regelgevende instanties